Infere-se a inexistência de processos no respectivo Fluxo. 

2.  PROCESSOS PENDENTES DE JULGAMENTO 

Em consulta ao Relatório Gerencial de Gabinete da Magistrada 

Adamarcia Machado Nascimento, no dia 13 de Agosto de 2025, constatou-se a 

existência de 212 (duzentos e doze) processos na Fila “Pendentes de Julgamento, 96 

(noventa e seis) processos “Pendentes de Julgamento no Gabinete” e 140 (cento e quarenta) 

“Concluso ao Relator”. 

PRODUTIVIDADE DA MAGISTRADA 

Prefacialmente, destaca-se que a Magistrada Adamarcia